Publicado no D.O.E. 7.739, de 5 de julho de 2010.

Republicação:

Republica-se por incorreção: Publicada no Diário Oficial n° 7.727, de 16 de junho de 2010, página 26.

PORTARIA N° 75, DE 15 DE JUNHO DE 2010.

Constitui a Comissão de Avaliação do relatório de atividades

individuais para pagamento do adicional de incentivo à

produtividade no âmbito da Agência Estadual de Regulação de

Serviços Públicos de Mato Grosso do Sul - AGEPAN.

O DIRETOR PRESIDENTE, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os incisos III, VII e VIII,

todos do artigo 11, do Decreto n° 10.704 de 19 de março de 2002.

 R E S O L V E:

 Art. 1º Constituir a Comissão de Avaliação do Relatório de Atividades Individuais para pagamento do

adicional de incentivo à produtividade no âmbito da Agência Estadual de Regulação de Serviços Públicos de

Mato Grosso do Sul - AGEPAN, conforme determina os parágrafos 1° e 2° do artigo 4° Decreto Estadual n°

12.951/10.

Art. 2° Caberá a presente Comissão, com base no Relatório de Atividades Individuais, emitir o Relatório de

Avaliação de Desempenho Individual, observado o disposto no artigo 8° do Decreto Estadual n° 12.951/10.

Art. 3º A Comissão de que trata esta Portaria fica constituída pelos seguintes servidores: Marilza Rodrigues

Miguéis, matrícula n° 094672, que responderá como Coordenadora; Deusiane Carvalho Capusso, matrícula

15610901; Edgar Soruco, matrícula n° 9271471 e Rosirene Reggiori Pereira Caldas, matrícula n° 894257.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Grande, 15 de junho de 2010.

Sérgio Seiko Yonamine

Diretor-Presidente